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تاریخ: ۰۹ بهمن ۱۴۰۴ - ۱۶:۵۷کد خبر: ۵۷۰۰۶۵۱

کتاب »کوثرانه« رونمایی شد

آئین رونمایی از کتاب »کوثرانه«؛ کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و خدماتی ستاد توسعه و بازسازی عتبات

عالیات در سالن سوره حوزه هنری انقلاب اسلامی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری صداوسیما، مجید نامجو قائم مقام ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین از

تعریف و اجرای بیش از ۲۰۰ موضوع پروژه در عتبات خبر داد و گفت: در ادامه یک هزاره نقش آفرینی

ایرانیان در عمران و آبادانی حرم‌های مطهر، امروز نیز طرح‌های بزرگی در عتبات با همت خیران، استادکاران،

هنرمندان، کارگران و مهندسان این مرز و بوم در حال اجراست.

وی افزود: ستاد توسعه و بازسازی عتبات که تشکلی برآمده از اعتقادات پاک دینی مردم است، طی ۲۲ سال

فعالیت، به نمایندگی از مردم، بیش از ۲۰۰ موضوع پروژه کوچک و بزرگ را در قالب طرح‌های بازسازی و
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توسعه‌ای در عتبات و با هدف تعظیم شعائر الهی و ایجاد امکانات رفاهی و خدماتی برای زائران، به بهره

برداری رسانده یا در دست اجرا دارد.

وی پشتوانه اصلی اجرای این طرح‌ها را کمک‌های داوطلبانه مردم و نذر دوستداران اهل بیت علیهم السلام

اعلام کرد و افزود: خیران حرم‌ساز و کارگران و مهندسان حاضر در پروژه‌ها، با این عمل کوثرانه، باقیات

صالحات ارزشمندی از خود بجا می‌گذارند که برکات معنوی آن تا قرن‌ها ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به رونمایی از ۴ کتاب؛ کوثرانه، خانه پدری، ترجمه اردو کتاب رومان شاه نواز و ترجمه عربی

کتاب معمار حرم گفت: شهید سلیمانی که بنیانگذار ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات است همواره بر

لزوم شفاف‌سازی و ارائه گزارش اقدامات ستاد به صاحبان اصلی آن یعنی خود مردم، تاکید داشت.

نامجو افزود: تدوین و چاپ این کتاب‌ها بویژه کتاب کوثرانه، افزون بر ثبت و مستند کردن اقدامات صورت

گرفته، در راستای شفاف‌سازی و ارائه گزارش به مردم صورت گرفته است.

نامجو با اشاره به حماسه مردم در ۲۲ دیماه و نزدیک شدن به ایام دهه فجر اظهار داشت: امام راحل اصل

استقلال و آزادی خواهی را در قلب ملت نهادینه کرد و مردم نیز به تبعیت از سید و سالار شهیدان با شعار

»هیهات من الذله« در طول این سالها، دست فتنه انگیزان خارجی و خائنان داخلی را کوتاه کرده‌اند.

بهره‌مندی ۴ میلیون زائر ایرانی از اقدامات ستاد

همچنین حسن پلارک عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین گفت: همه زائران عتبات

بویژه ۴ میلیون زائر ایرانی در مراسم با شکوه راهپیمایی عظیم اربعین حسینی از ثمره اقدامات ستاد توسعه

و بازسازی عتبات در عمران حرم‌های مطهر بهره‌مند شدند.

وی افزود: هرچند حکومت دیکتاتوری بعث، وقفه‌ای ۳۰ ساله در یکهزاره حضور ایرانیان در عمران عتبات

ایجاد کرد، اما به برکت مجاهدت و خون شهیدانی مثل حاج قاسم سلیمانی، دوباره امکان این عرض ارادت

تاریخی برای ما فراهم شد.

وی به اهمیت تمدنی حضور ایرانیان در عتبات اشاره کرد و گفت: بسیاری از ابنیه موجود در حرم‌های مطهر

میراث ارزمند فرهنگ ایرانی – اسلامی است که در قرون گذشته و توسط پادشاهان مختلف ایرانی در عتبات

بنا شده است.

پلارک با بیان اینکه امروز و در عصر انقلاب اسلامی، این انتظار می‌رود که نقش تمدنی ایران در عتبات

پررنگ‌تر از قرون گذشته باشد، گفت: تفاوت اصلی مقطع کنونی نقش آفرینی ایرانیان در عتاب نسبت به

هزاره پیشین، مردمی بودن فعالیت‌هاست.

وی گفت: ستاد توسعه و بازسازی عتبات با پشتوانه کمک‌های مردمی، طرح توسعه حرم مطهر علوی مزین

بنام صحن و شبستان حضرت فاطمه زهرا )س( در نجف اشرف را به ثمر رساند.
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عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: اکنون نیز طرح توسعه حرم مطهر امام حسین )ع(

مزین بنام صحن حضرت زینب )س( در کربلا، طرح توسعه زیر سطحی حرم مطهر امامین جوادین مزین بنام

صحن امام محمد باقر )ع( در کاظمین و طرح مقاوم سازی حرم مطهر امامین عسکریین علیهم السلام در

سامراء با حمایت‌ها و کمک‌های مردم در حال اجراست.

غلامرضا کرمی مدیر پژوهش و نشر آثار ستاد توسعه و بازسازی عتبت نیز در این مراسم، گزارشی از

کتاب‌های چاپ شده و مستندات ساخته شده از پروژ‌ها را ارائه کرد.

*تجلیل از خانواده شهدای اغتشاشات

گفتنی است در پایان این آئین ضمن تجلیل از دست‌اندرکان تدوین کتاب‌های کوثرانه، خانه پدری، رومان

شاه نواز و معمار حرم، از خانواده تعدادی از شهدا و جانبازان اغتشاشات فتنه صهیونیستی- آمریکایی اخیر

نیز تجلیل شد.
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۹ بهمن ۱۴۰۴، ۱۷:۴۸

https://mehrnews.com/x3bg2G

کد خبر
6734837

دين، حوزه، انديشه 

بهره مندی ۴ میلیون زائر ایرانی از اقدامات ستاد عتبات در کربلا
پلارک گفت: همه زائران عتبات بویژه ۴ میلیون زائر ایرانی در مراسم با شکوه راهپیمایی عظیم اربعین حسینی از ثمره اقدامات ستاد توسعه و بازسازی عتبات

در عمران حرم‌های مطهر بهره‌مند شده‌اند. 

به گزارش خبرگزاری مهر، آئین رونمایی از کتاب »کوثرانه«؛ کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و خدماتی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات با حضور فعالان
فرهنگی، فرهیختگان، خیران حرم‌ساز و تعدادی از خانواده شهدا و جانبازان اغتشاشات اخیر صبح امروز در سالن سوره حوزه هنری انقلاب اسلامی برگزار

شد.

مجید نامجو قائم مقام ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین از تعریف و اجرای بیش از ۲۰۰موضوع پروژه در عتبات خبر داد و گفت: در ادامه یکهزاره
نقش آفرینی ایرانیان در عمران و آبادانی حرم‌های مطهر، امروز نیز طرح‌های بزرگی در عتبات با همت خیران، استادکاران، هنرمندان، کارگران و مهندسان

این مرز و بوم در حال اجراست.

وی افزود: ستاد توسعه و بازسازی عتبات که تشکلی برآمده از اعتقادات پاک دینی مردم است، طی ۲۲ سال فعالیت، به نمایندگی از مردم، بیش از ۲۰۰
موضوع پروژه کوچک و بزرگ را در قالب طرح‌های بازسازی و توسعه‌ای در عتبات و با هدف تعظیم شعائر الهی و ایجاد امکانات رفاهی و خدماتی برای زائران،

به بهره برداری رسانده یا در دست اجرا دارد.

وی پشتوانه اصلی اجرای این طرح‌ها را کمک‌های داوطلبانه مردم و نذر دوستداران اهل بیت علیهم السلام اعلام کرد و افزود: خیران حرم‌ساز و کارگران و
مهندسان حاضر در پروژه‌ها، با این عمل کوثرانه، باقیات صالحات ارزشمندی از خود بجا می‌گذارند که برکات معنوی آن تا قرن‌ها ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به رونمایی از ۴ کتاب؛ کوثرانه، خانه پدری، ترجمه اردو کتاب رومان شاه نواز و ترجمه عربی کتاب معمار حرم گفت: شهید سلیمانی که بنیانگذار
ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات است همواره بر لزوم شفاف‌سازی و ارائه گزارش اقدامات ستاد به صاحبان اصلی آن یعنی خود مردم، تاکید داشت.

نامجو افزود: تدوین و چاپ این کتاب‌ها بویژه کتاب کوثرانه، افزون بر ثبت و مستند کردن اقدامات صورت گرفته، در راستای شفاف‌سازی و ارائه گزارش به
مردم صورت گرفته است.

نامجو با اشاره به حماسه مردم در ۲۲ دیماه و نزدیک شدن به ایام دهه فجر اظهار داشت: امام راحل اصل استقلال و آزادی خواهی را در قلب ملت نهادینه
کرد و مردم نیز به تبعیت از سید و سالار شهیدان با شعار »هیهات من الذله« در طول این سالها، دست فتنه انگیزان خارجی و خائنان داخلی را کوتاه کرده

اند.

بهره‌مندی ۴ میلیون زائر ایرانی از اقدامات ستاد بازسازی عتبات عالیات

همچنین حسن پلارک عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین گفت:‌ همه زائران عتبات بویژه ۴ میلیون زائر ایرانی در مراسم با شکوه
راهپیمایی عظیم اربعین حسینی از ثمره اقدامات ستاد توسعه و بازسازی عتبات در عمران حرم‌های مطهر بهره‌مند شدند.

وی افزود: هرچند حکومت دیکتاتوری بعث، وقفه‌ای ۳۰ ساله در یکهزاره حضور ایرانیان در عمران عتبات ایجاد کرد اما به برکت مجاهدت و خون شهیدانی
مثل حاج قاسم سلیمانی، دوباره امکان این عرض ارادت تاریخی برای ما فراهم شد.

وی به اهمیت تمدنی حضور ایرانیان در عتبات اشاره کرد و گفت: بسیاری از ابنیه موجود در حرمهای مطهر میراث ارزشمند فرهنگ ایرانی – اسلامی است که
در قرون گذشته و توسط پادشاهان مختلف ایرانی در عتبات بنا شده است.

پلارک با بیان اینکه امروز و در عصر انقلاب اسلامی، این انتظار می‌رود که نقش تمدنی ایران در عتبات پررنگ‌تر از قرون گذشته باشد،‌ گفت: تفاوت اصلی
مقطع کنونی نقش آفرینی ایرانیان در عتاب نسبت به هزاره پیشین، مردمی بودن فعالیت‌هاست.

وی گفت: ستاد توسعه و بازسازی عتبات با پشتوانه کمک‌های مردمی، طرح توسعه حرم مطهر علوی مزین بنام صحن و شبستان حضرت فاطمه زهرا)س( در
نجف اشرف را به ثمر رساند.

عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: اکنون نیز طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب)س( در کربلا، طرح
توسعه زیر سطحی حرم مطهر امامین جوادین مزین بنام صحن امام محمد باقر)ع( در کاظمین و طرح مقاوم سازی حرم مطهر امامین عسکریین علیهم

السلام در سامراء با حمایت‌ها و کمک‌های مردم در حال اجراست.

قرآن و عترت /
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غلامرضا کرمی مدیر پژوهش و نشر آثار ستاد توسعه و بازسازی عتبت نیز در این مراسم، گزارشی از کتاب‌های چاپ شده و مستندات ساخته شده از پروژها
را ارائه کرد.

گفتنی است در پایان این آئین ضمن تجلیل از دست‌اندرکان تدوین کتابهای کوثرانه، خانه پدری، رومان شاه نواز و معمار حرم، از خانواده تعدادی از شهدا و
جانبازان اغتشاشات فتنه صهیونیستی- آمریکایی اخیر نیز تجلیل شد.
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۸ بهمن ۱۴۰۴ - ۲۲:۵۸

کد مطلب 546464

دین‌واندیشه

در حوزه هنری برگزار خواهد شد؛

رونمایی کتاب کوثرانه
رونمایی کتاب کوثرانه، همزمان با ایام ماه مبارک شعبان و میلاد حضرت علی اکبر)ع( و قالب طرح فرهنگی

»دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات عالیات« برگزار می‌شود. 

به گزارش خبرگزاری کتاب ایران)ایبنا(؛ رونمایی کتاب کوثرانه، همزمان با ایام ماه مبارک شعبان و میلاد حضرت علی
اکبر)ع( و قالب طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات عالیات« برگزار می‌شود.
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در این نشست کتاب‌های »خانه پدری: کتاب مصور صحن حضرت زهرا)س(«،و ترجمه عربی کتاب معمار حرم و ترجمه
اردوی کتاب شهنواز رونمایی می‌شود.

همچنین مراسم تقدیر از پژوهشگران و فعالان حوزه عتبه‌پژوهی و همکاران پژوهشی برگزار خواهد شد.

این نشست ۹ بهمن ۱۴۰۴ ساعت ۹ صبح، در خیابان سمیه، حوزه هنری، سالن سوره برگزار خواهد شد.
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»کوثرانه«؛ سند نقش تمدنی ایران در بازسازی عتبات عالیات

حوزه/ کتاب »کوثرانه« به‌عنوان روایت مستند دو دهه نقش‌آفرینی ایرانیان در بازسازی و توسعه عتبات عالیات، در
آیینی رسمی با حضور چهره‌های فرهنگی، خیران حرم‌ساز و خانواده‌های شهدا در سالن سوره حوزه هنری انقلاب

اسلامی رونمایی شد.

به گزارش خبرگزاری حوزه از تهران، آئین رونمایی از کتاب »کوثرانه«؛ کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و خدماتی
ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات، صبح امروز با حضور فعالان فرهنگی، فرهیختگان، خیران حرم‌ساز و جمعی

از خانواده‌های شهدا و جانبازان اغتشاشات اخیر، در سالن سوره حوزه هنری انقلاب اسلامی برگزار شد.

در این مراسم، مجید نامجو قائم‌مقام ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات، با اشاره به گستره فعالیت‌های این
ستاد، از تعریف و اجرای بیش از ۲۰۰ موضوع پروژه در عتبات عالیات خبر داد و اظهار کرد: در امتداد یک‌هزار سال
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نقش‌آفرینی ایرانیان در عمران و آبادانی حرم‌های مطهر، امروز نیز طرح‌های بزرگ و اثرگذاری در عتبات با همت
خیران، استادکاران، هنرمندان، کارگران و مهندسان این مرز و بوم در حال اجراست.

وی با بیان اینکه ستاد توسعه و بازسازی عتبات تشکلی برخاسته از اعتقادات پاک دینی مردم است، افزود: این
ستاد طی ۲۲ سال فعالیت، به نمایندگی از مردم، بیش از ۲۰۰ موضوع پروژه کوچک و بزرگ را در قالب طرح‌های
بازسازی و توسعه‌ای در عتبات و با هدف تعظیم شعائر الهی و ایجاد امکانات رفاهی و خدماتی برای زائران، به

بهره‌برداری رسانده یا در دست اجرا دارد.

قائم‌مقام ستاد توسعه و بازسازی عتبات، پشتوانه اصلی اجرای این طرح‌ها را کمک‌های داوطلبانه مردم و نذر
دوستداران اهل‌بیت علیهم‌السلام دانست و تصریح کرد: خیران حرم‌ساز، کارگران، مهندسان و عوامل اجرایی حاضر
در این پروژه‌ها، با این عمل کوثرانه، باقیات صالحات ارزشمندی از خود برجای می‌گذارند که برکات معنوی آن تا

قرن‌ها استمرار خواهد داشت.

نامجو با اشاره به رونمایی هم‌زمان از چهار کتاب »کوثرانه«، »خانه پدری«، ترجمه اردوی کتاب »رومان شاه‌نواز« و
ترجمه عربی کتاب »معمار حرم« گفت: شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی که بنیان‌گذار ستاد توسعه و بازسازی
عتبات عالیات بود، همواره بر لزوم شفاف‌سازی و ارائه گزارش اقدامات ستاد به صاحبان اصلی آن، یعنی مردم،

تأکید داشت.

وی افزود: تدوین و انتشار این آثار، به‌ویژه کتاب »کوثرانه«، علاوه بر ثبت و مستندسازی اقدامات صورت‌گرفته، در
راستای شفاف‌سازی و ارائه گزارش عملکرد به مردم انجام شده است.

قائم‌مقام ستاد توسعه و بازسازی عتبات با اشاره به حماسه حضور مردم در ۲۲ دی‌ماه و در آستانه ایام دهه فجر
انقلاب اسلامی اظهار داشت: امام راحل اصل استقلال‌خواهی و آزادی‌طلبی را در قلب ملت نهادینه کرد و مردم نیز
با تبعیت از سید و سالار شهیدان و با شعار »هیهات من‌الذله«، در طول این سال‌ها دست فتنه‌انگیزان خارجی و

خائنان داخلی را کوتاه کرده‌اند.

بهره‌مندی ۴ میلیون زائر ایرانی از اقدامات ستاد

در ادامه این مراسم، حسن پلارک عضو هیأت امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات، با بیان اینکه همه
زائران عتبات، به‌ویژه چهار میلیون زائر ایرانی در راهپیمایی عظیم اربعین حسینی، از ثمرات اقدامات این ستاد
بهره‌مند شده‌اند، گفت: هرچند حکومت دیکتاتوری بعث وقفه‌ای ۳۰ ساله در یک‌هزار سال حضور ایرانیان در
عمران عتبات ایجاد کرد، اما به برکت مجاهدت و خون شهیدانی همچون حاج قاسم سلیمانی، بار دیگر این

فرصت تاریخی برای ملت ایران فراهم شد.

وی با اشاره به اهمیت تمدنی حضور ایرانیان در عتبات افزود: بسیاری از ابنیه موجود در حرم‌های مطهر، میراث
ارزشمند فرهنگ ایرانی ـ اسلامی است که در قرون گذشته و به دست پادشاهان ایرانی در عتبات بنا شده است.

پلارک با تأکید بر اینکه در عصر انقلاب اسلامی انتظار می‌رود نقش تمدنی ایران در عتبات پررنگ‌تر از گذشته باشد،
تصریح کرد: تفاوت اصلی نقش‌آفرینی امروز ایرانیان در عتبات نسبت به هزاره پیشین، مردمی بودن این

فعالیت‌هاست.

وی گفت: ستاد توسعه و بازسازی عتبات با پشتوانه کمک‌های مردمی، طرح توسعه حرم مطهر علوی مزین به نام
صحن و شبستان حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها در نجف اشرف را به ثمر رسانده است.
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عضو هیأت امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: هم‌اکنون نیز طرح توسعه حرم مطهر امام حسین
علیه‌السلام با عنوان صحن حضرت زینب سلام‌الله‌علیها در کربلا، طرح توسعه زیرسطحی حرم مطهر امامین
جوادین علیهماالسلام با عنوان صحن امام محمدباقر علیه‌السلام در کاظمین و طرح مقاوم‌سازی حرم مطهر

امامین عسکریین علیهماالسلام در سامرا، با حمایت‌ها و کمک‌های مردمی در حال اجراست.

در بخش دیگری از این مراسم، غلامرضا کرمی مدیر پژوهش و نشر آثار ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات،
گزارشی از کتاب‌های منتشرشده و مستندات تولیدی مرتبط با پروژه‌های اجرایی این ستاد ارائه کرد.

تجلیل از خانواده شهدای اغتشاشات

در پایان این آئین، ضمن تجلیل از دست‌اندرکاران تدوین کتاب‌های »کوثرانه«، »خانه پدری«، »رومان شاه‌نواز« و
»معمار حرم«، از خانواده جمعی از شهدا و جانبازان اغتشاشات فتنه صهیونیستی ـ آمریکایی اخیر نیز تجلیل به

عمل آمد.
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۹ بهمن ۱۴۰۴ - ۱۵:۲۹

کد مطلب 1776002

معارف و سبک زندگی 

کتاب »کوثرانه«؛ کارنامه دو دهه فعالیت ستاد توسعه و
بازسازی عتبات رونمایی شد + تصاویر

•۹ بهمن ۱۴۰۴ - ۱۵:۲۹

آئین رونمایی از کتاب »کوثرانه«؛ کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و خدماتی ستاد توسعه و بازسازی

عتبات عالیات با حضور فعالان فرهنگی، فرهیختگان، خیران حرم‌ساز و تعدادی از خانواده شهدا و

جانبازان اغتشاشات اخیر برگزار شد.

  آئین رونمایی از کتاب »کوثرانه«؛ کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و به گزارش خبرگزاری اهل‌بیت)ع( ـ ابنا ـ
خدماتی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات با حضور فعالان فرهنگی، فرهیختگان، خیران حرم‌ساز و تعدادی
از خانواده شهدا و جانبازان اغتشاشات اخیر صبح امروز در سالن سوره حوزه هنری انقلاب اسلامی برگزار شد.  

مجید نامجو قائم مقام ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین از تعریف و اجرای بیش از ۲۰۰موضوع پروژه
در عتبات خبر داد و گفت: در ادامه یکهزاره نقش آفرینی ایرانیان در عمران و آبادانی حرم‌های مطهر، امروز نیز
طرح‌های بزرگی در عتبات با همت خیران، استادکاران، هنرمندان، کارگران و مهندسان این مرز و بوم در حال

اجراست. 

وی افزود: ستاد توسعه و بازسازی عتبات که تشکلی برآمده از اعتقادات پاک دینی مردم است، طی ۲۲ سال

فعالیت، به نمایندگی از مردم، بیش از ۲۰۰ موضوع پروژه کوچک و بزرگ را در قالب طرح‌های بازسازی و
توسعه‌ای در عتبات و با هدف تعظیم شعائر الهی و ایجاد امکانات رفاهی و خدماتی برای زائران، به بهره برداری

رسانده یا در دست اجرا دارد. 

وی پشتوانه اصلی اجرای این طرح‌ها را کمک‌های داوطلبانه مردم و نذر دوستداران اهل بیت علیهم السلام اعلام

کرد و افزود: خیران حرم‌ساز و کارگران و مهندسان حاضر در پروژه‌ها، با این عمل کوثرانه، باقیات صالحات

اخبار نشر، سايت و نرم‌افزار /
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ارزشمندی از خود بجا می‌گذارند که برکات معنوی آن تا قرن‌ها ادامه خواهد داشت. 

وی با اشاره به رونمایی از ۴ کتاب؛ کوثرانه، خانه پدری، ترجمه اردو کتاب رومان شاه نواز و ترجمه عربی کتاب

معمار حرم گفت: شهید سلیمانی که بنیانگذار ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات است همواره بر لزوم
شفاف‌سازی و ارائه گزارش اقدامات ستاد به صاحبان اصلی آن یعنی خود مردم، تاکید داشت. 

نامجو افزود: تدوین و چاپ این کتاب‌ها بویژه کتاب کوثرانه، افزون بر ثبت و مستند کردن اقدامات صورت گرفته،
در راستای شفاف‌سازی و ارائه گزارش به مردم صورت گرفته است. 

نامجو با اشاره به حماسه مردم در ۲۲ دیماه و نزدیک شدن به ایام دهه فجر اظهار داشت: امام راحل اصل
استقلال و آزادی خواهی را در قلب ملت نهادینه کرد و مردم نیز به تبعیت از سید و سالار شهیدان با شعار

»هیهات من الذله« در طول این سالها، دست فتنه انگیزان خارجی و خائنان داخلی را کوتاه کرده اند. 

بهره‌مندی ۴ میلیون زائر ایرانی از اقدامات ستاد 

همچنین حسن پلارک عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین گفت:‌ همه زائران عتبات

بویژه ۴ میلیون زائر ایرانی در مراسم با شکوه راهپیمایی عظیم اربعین حسینی از ثمره اقدامات ستاد توسعه و
بازسازی عتبات در عمران حرم‌های مطهر بهره‌مند شدند.  

وی افزود: هرچند حکومت دیکتاتوری بعث، وقفه‌ای ۳۰ ساله در یکهزاره حضور ایرانیان در عمران عتبات ایجاد

کرد اما به برکت مجاهدت و خون شهیدانی مثل حاج قاسم سلیمانی، دوباره امکان این عرض ارادت تاریخی برای
ما فراهم شد. 

وی به اهمیت تمدنی حضور ایرانیان در عتبات اشاره کرد و گفت: بسیاری از ابنیه موجود در حرمهای مطهر

میراث ارزمند فرهنگ ایرانی – اسلامی است که در قرون گذشته و توسط پادشاهان مختلف ایرانی در عتبات بنا
شده است. 

پلارک با بیان اینکه امروز و در عصر انقلاب اسلامی، این انتظار می‌رود که نقش تمدنی ایران در عتبات پررنگ‌تر از
قرون گذشته باشد،‌ گفت: تفاوت اصلی مقطع کنونی نقش آفرینی ایرانیان در عتاب نسبت به هزاره پیشین،

مردمی بودن فعالیت‌هاست. 

وی گفت: ستاد توسعه و بازسازی عتبات با پشتوانه کمک‌های مردمی، طرح توسعه حرم مطهر علوی مزین بنام

صحن و شبستان حضرت فاطمه زهرا)س( در نجف اشرف را به ثمر رساند. 

عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: اکنون نیز طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( مزین
بنام صحن حضرت زینب)س( در کربلا، طرح توسعه زیر سطحی حرم مطهر امامین جوادین مزین بنام صحن
امام محمد باقر)ع( در کاظمین و طرح مقاوم سازی حرم مطهر امامین عسکریین علیهم السلام در سامراء با

حمایت‌ها و کمک‌های مردم در حال اجراست.  

غلامرضا کرمی مدیر پژوهش و نشر آثار ستاد توسعه و بازسازی عتبت نیز در این مراسم، گزارشی از کتاب‌های
چاپ شده و مستندات ساخته شده از پروژها را ارائه کرد. 

تجلیل از خانواده شهدای اغتشاشات 
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گفتنی است در پایان این آئین ضمن تجلیل از دست‌اندرکان تدوین کتابهای کوثرانه، خانه پدری، رومان شاه نواز
و معمار حرم، از خانواده تعدادی از شهدا و جانبازان اغتشاشات فتنه صهیونیستی- آمریکایی اخیر نیز تجلیل

شد.
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کتاب »کوثرانه«؛ کارنامه دو دهه فعالیت ستاد توسعه و بازسازی عتبات رونمایی شد

آئین رونمایی از کتاب »کوثرانه«؛ کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و خدماتی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات در سالن سوره حوزه هنری انقلاب اسلامی برگزار

شد.

به گزارش گروه فرهنگ و هنر ایسکانیوز، آئین رونمایی از کتاب »کوثرانه«؛ کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و خدماتی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات با حضور
فعالان فرهنگی، فرهیختگان، خیران حرم‌ساز و تعدادی از خانواده شهدا و جانبازان اغتشاشات اخیر صبح امروز در سالن سوره حوزه هنری انقلاب اسلامی برگزار شد.

مجید نامجو قائم مقام ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین از تعریف و اجرای بیش از ۲۰۰موضوع پروژه در عتبات خبر داد و گفت: در ادامه یکهزاره نقش آفرینی
ایرانیان در عمران و آبادانی حرم‌های مطهر، امروز نیز طرح‌های بزرگی در عتبات با همت خیران، استادکاران، هنرمندان، کارگران و مهندسان این مرز و بوم در حال

اجراست.

وی افزود: ستاد توسعه و بازسازی عتبات که تشکلی برآمده از اعتقادات پاک دینی مردم است، طی ۲۲ سال فعالیت، به نمایندگی از مردم، بیش از ۲۰۰ موضوع پروژه
کوچک و بزرگ را در قالب طرح‌های بازسازی و توسعه‌ای در عتبات و با هدف تعظیم شعائر الهی و ایجاد امکانات رفاهی و خدماتی برای زائران، به بهره برداری رسانده یا

در دست اجرا دارد.

وی پشتوانه اصلی اجرای این طرح‌ها را کمک‌های داوطلبانه مردم و نذر دوستداران اهل بیت علیهم السلام اعلام کرد و افزود: خیران حرم‌ساز و کارگران و مهندسان حاضر
در پروژه‌ها، با این عمل کوثرانه، باقیات صالحات ارزشمندی از خود بجا می‌گذارند که برکات معنوی آن تا قرن‌ها ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به رونمایی از ۴ کتاب؛ کوثرانه، خانه پدری، ترجمه اردو کتاب رومان شاه نواز و ترجمه عربی کتاب معمار حرم گفت: شهید سلیمانی که بنیانگذار ستاد توسعه
و بازسازی عتبات عالیات است همواره بر لزوم شفاف‌سازی و ارائه گزارش اقدامات ستاد به صاحبان اصلی آن یعنی خود مردم، تاکید داشت.

نامجو افزود: تدوین و چاپ این کتاب‌ها بویژه کتاب کوثرانه، افزون بر ثبت و مستند کردن اقدامات صورت گرفته، در راستای شفاف‌سازی و ارائه گزارش به مردم صورت
گرفته است.

نامجو با اشاره به حماسه مردم در ۲۲ دیماه و نزدیک شدن به ایام دهه فجر اظهار داشت: امام راحل اصل استقلال و آزادی خواهی را در قلب ملت نهادینه کرد و مردم
نیز به تبعیت از سید و سالار شهیدان با شعار »هیهات من الذله« در طول این سالها، دست فتنه انگیزان خارجی و خائنان داخلی را کوتاه کرده اند.

همچنین حسن پلارک عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین گفت:‌ همه زائران عتبات بویژه ۴ میلیون زائر ایرانی در مراسم با شکوه راهپیمایی
عظیم اربعین حسینی از ثمره اقدامات ستاد توسعه و بازسازی عتبات در عمران حرم‌های مطهر بهره‌مند شدند.

وی افزود: هرچند حکومت دیکتاتوری بعث، وقفه‌ای ۳۰ ساله در یکهزاره حضور ایرانیان در عمران عتبات ایجاد کرد اما به برکت مجاهدت و خون شهیدانی مثل حاج قاسم
سلیمانی، دوباره امکان این عرض ارادت تاریخی برای ما فراهم شد.

وی به اهمیت تمدنی حضور ایرانیان در عتبات اشاره کرد و گفت: بسیاری از ابنیه موجود در حرمهای مطهر میراث ارزشمند فرهنگ ایرانی – اسلامی است که در قرون
گذشته و توسط پادشاهان مختلف ایرانی در عتبات بنا شده است. پلارک با بیان اینکه امروز و در عصر انقلاب اسلامی، این انتظار می‌رود که نقش تمدنی ایران در عتبات

پررنگ‌تر از قرون گذشته باشد،‌ گفت: تفاوت اصلی مقطع کنونی نقش آفرینی ایرانیان در عتاب نسبت به هزاره پیشین، مردمی بودن فعالیت‌هاست.

وی گفت: ستاد توسعه و بازسازی عتبات با پشتوانه کمک‌های مردمی، طرح توسعه حرم مطهر علوی مزین بنام صحن و شبستان حضرت فاطمه زهرا)س( در نجف اشرف
را به ثمر رساند. عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: اکنون نیز طرح توسعه حرم مطهر امام حسین)ع( مزین بنام صحن حضرت زینب)س( در کربلا،
طرح توسعه زیر سطحی حرم مطهر امامین جوادین مزین بنام صحن امام محمد باقر)ع( در کاظمین و طرح مقاوم سازی حرم مطهر امامین عسکریین علیهم السلام در

سامراء با حمایت‌ها و کمک‌های مردم در حال اجراست.

غلامرضا کرمی مدیر پژوهش و نشر آثار ستاد توسعه و بازسازی عتبت نیز در این مراسم، گزارشی از کتاب‌های چاپ شده و مستندات ساخته شده از پروژها را ارائه کرد.
*تجلیل از خانواده شهدای اغتشاشات گفتنی است در پایان این آئین ضمن تجلیل از دست‌اندرکان تدوین کتابهای کوثرانه، خانه پدری، رمان شاه نواز و معمار حرم، از

خانواده تعدادی از شهدا و جانبازان اغتشاشات فتنه صهیونیستی- آمریکایی اخیر نیز تجلیل شد.
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 آخرین اخبار  خانه

فرهنگی اخبار منتخب آخرین اخبار

رونمایی از ۴ کتاب ستاد بازسازی عتبات عالیات

11 بهمن, 1404 در   Info1 بوسیله 

عصرآزادی آنلاین / سرویس فرهنگی -علیرضا نیاکان:
از چهار کتاب جدید ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات رونمایی شد.

همزمان با ایام ماه مبارک شعبان و میلاد حضرت علی اکبر )ع( و در قالب طرح فرهنگی »دوازده روز
همگام با توسعه و بازسازی عتبات« از چهار کتاب ستاد توسعه و بازسازی عتبات رونمایی شد.در
مراسمی که صبح روز پنجشنبه نهم بهمن ماه در سالن سوره حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی برگزار
شد از کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و خدماتی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات از سال ۱۳۸۲
الی ۱۴۰۳ رونمایی شد.کتاب های »کوثرانه«، »خانه پدری: کتاب مصور صحن حضرت زهرا )س(«،
»ترجمه عربی کتاب معمار حرم« و »ترجمه اردو کتاب شهنواز« در این مراسم رونمایی شد.غلامرضا کرمی
مسئول پژوهش و مستند سازی ستاد عتبات عالیات در خصوص دو کتابی که به تازگی از سوی این
ستاد به چاپ رسیده است بیان کرد:کتاب کوثرانه شامل همه پروژه هایی است که ستاد عتبات در عراق
اجرا کرده است. نام کوثرانه نیز از بیانات حاج قاسم گرفته شده که اقدامات عتبات را کوثرانه
دانستند.وی افزود: از نکات کتاب این است که مقدمه ای تاریخی از روند ساخت و ساز اعتبا مقدسه
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توسط ایرانیان در طول هزار سال تا زمان حال توضیح داده شده. اینطور نیست که روند بازسازی مربوط
به جمهوری اسلامی باشد بلکه ما امروز ادامه هزاره حضور ایرانیان را داریم. کتاب دیگری به نام شهسوار
را داریم که به زبان اردو و معمار حرم به زبان عربی هستند.کرمی در خصوص دیگر اقدامات واحد
پژوهش ستاد عتبات عالیات گفت: کار دیگر ما در این واحد مستندسازی است که حداقل ۱۰ مستند از
شبکه‌های مختلف صدا و سیما پخش شده و ما این روند را در ادامه کار ستاد داریم.وی در خصوص
بخش پژوهشی ستاد گفت: حدود هشت سالی هست کار را در امتداد اهداف ستاد شروع کردیم تا
اقدامات را به صورت مکتوب و فیلم درآوریم. یکی از مهمترین کارها تاریخ شفاهی ستاد بود چرا که
هنرمندان و تلاشگرانی از ابتدای تشکیل ستاد اقداماتی انجام داده بودند که باید احصا می شد. در
ادامه راه کتاب هایی را آماده کردیم تا به عنوان اسناد محکم ستادبازسازی در اختیار رده ها قرار
بدهیم.مجید نامجو قائم مقام ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین از تعریف و اجرای بیش از
۲۰۰ موضوع پروژه در عتبات خبر داد و گفت: در ادامه یک هزاره نقش آفرینی ایرانیان در عمران و
آبادانی حرم‌های مطهر، امروز نیز طرح‌های بزرگی در عتبات با همت خیران، استادکاران، هنرمندان،
کارگران و مهندسان این مرز و بوم در حال اجراست.وی افزود: ستاد توسعه و بازسازی عتبات که تشکلی
برآمده از اعتقادات پاک دینی مردم است، طی ۲۲ سال فعالیت، به نمایندگی از مردم، بیش از ۲۰۰
موضوع پروژه کوچک و بزرگ را در قالب طرح‌های بازسازی و توسعه‌ای در عتبات و با هدف تعظیم
شعائر الهی و ایجاد امکانات رفاهی و خدماتی برای زائران، به بهره برداری رسانده یا در دست اجرا

دارد.

وی پشتوانه اصلی اجرای این طرح‌ها را کمک‌های داوطلبانه مردم و نذر دوستداران اهل بیت علیهم
السلام اعلام کرد و افزود: خیران حرم‌ساز و کارگران و مهندسان حاضر در پروژه‌ها، با این عمل کوثرانه،
باقیات صالحات ارزشمندی از خود بجا می‌گذارند که برکات معنوی آن تا قرن‌ها ادامه خواهد داشت.وی
با اشاره به رونمایی از ۴ کتاب؛ کوثرانه، خانه پدری، ترجمه اردو کتاب رومان شاه نواز و ترجمه عربی
کتاب معمار حرم گفت: شهید سلیمانی که بنیانگذار ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات است همواره
بر لزوم شفاف‌سازی و ارائه گزارش اقدامات ستاد به صاحبان اصلی آن یعنی خود مردم، تاکید
داشت.نامجو افزود: تدوین و چاپ این کتاب‌ها بویژه کتاب کوثرانه، افزون بر ثبت و مستند کردن
اقدامات صورت گرفته، در راستای شفاف‌سازی و ارائه گزارش به مردم صورت گرفته است.نامجو با اشاره
به حماسه مردم در ۲۲ دیماه و نزدیک شدن به ایام دهه فجر اظهار داشت: امام راحل اصل استقلال و
آزادی خواهی را در قلب ملت نهادینه کرد و مردم نیز به تبعیت از سید و سالار شهیدان با شعار
»هیهات من الذله« در طول این سالها، دست فتنه انگیزان خارجی و خائنان داخلی را کوتاه
کرده‌اند.بهره‌مندی ۴ میلیون زائر ایرانی از اقدامات ستادهمچنین حسن پلارک عضو هیات امنای ستاد
توسعه و بازسازی عتبات در این آئین گفت: همه زائران عتبات بویژه ۴ میلیون زائر ایرانی در مراسم با
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علیرضا نیاکانبازسازی عتبات عالیات

شکوه راهپیمایی عظیم اربعین حسینی از ثمره اقدامات ستاد توسعه و بازسازی عتبات در عمران
حرم‌های مطهر بهره‌مند شدند.

وی افزود: هرچند حکومت دیکتاتوری بعث، وقفه‌ای ۳۰ ساله در یکهزاره حضور ایرانیان در عمران عتبات
ایجاد کرد، اما به برکت مجاهدت و خون شهیدانی مثل حاج قاسم سلیمانی، دوباره امکان این عرض

ارادت تاریخی برای ما فراهم شد.
وی به اهمیت تمدنی حضور ایرانیان در عتبات اشاره کرد و گفت: بسیاری از ابنیه موجود در حرم‌های
مطهر میراث ارزمند فرهنگ ایرانی – اسلامی است که در قرون گذشته و توسط پادشاهان مختلف

ایرانی در عتبات بنا شده است.
پلارک با بیان اینکه امروز و در عصر انقلاب اسلامی، این انتظار می‌رود که نقش تمدنی ایران در عتبات
پررنگ‌تر از قرون گذشته باشد، گفت: تفاوت اصلی مقطع کنونی نقش آفرینی ایرانیان در عتاب نسبت
به هزاره پیشین، مردمی بودن فعالیت‌هاست.وی گفت: ستاد توسعه و بازسازی عتبات با پشتوانه
کمک‌های مردمی، طرح توسعه حرم مطهر علوی مزین بنام صحن و شبستان حضرت فاطمه زهرا )س(
در نجف اشرف را به ثمر رساند.عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: اکنون نیز طرح
توسعه حرم مطهر امام حسین )ع( مزین بنام صحن حضرت زینب )س( در کربلا، طرح توسعه زیر
سطحی حرم مطهر امامین جوادین مزین بنام صحن امام محمد باقر )ع( در کاظمین و طرح مقاوم
سازی حرم مطهر امامین عسکریین علیهم السلام در سامراء با حمایت‌ها و کمک‌های مردم در حال
اجراست گفتنی است در پایان این آئین ضمن تجلیل از دست‌اندرکان تدوین کتاب‌های کوثرانه، خانه
پدری، رومان شاه نواز و معمار حرم، از خانواده تعدادی از شهدا و جانبازان اغتشاشات فتنه

صهیونیستی- آمریکایی اخیر نیز تجلیل به عمل آمد

0 دیدگاه --Info1 12975 پست 
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رونمایی از ۴ کتاب جدید ستاد عتبات؛ »کوثرانه«

یادگاری از حاج قاسم است

 خواندن این مطلب 2 دقیقه زمان میبرد 4 روز پیش

از چهار کتاب جدید ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات به نام های
»کوثرانه«، »خانه پدری: کتاب مصور صحن حضرت زهرا )س(«، »ترجمه

عربی کتاب معمار حرم« و »ترجمه اردو کتاب شهنواز« رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، همزمان با ایام ماه مبارک شعبان و میلاد حضرت
علی اکبر )ع( و در قالب طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و
بازسازی عتبات« از چهار کتاب ستاد توسعه و بازسازی عتبات رونمایی

شد.

در مراسمی که صبح امروز پنجشنبه نهم بهمن ماه در حوزه هنری سازمان
تبلیغات اسلامی برگزار شد از کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و خدماتی

مذهبی

✅ خرید اعتباری گوشی موبایل شیائومی در 4 قسط!

تومان  ۲۴,۹۹۹,۰۰۰
خرید
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ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات از سال ۱۳۸۲ الی ۱۴۰۳ رونمایی
شد.

کتاب های »کوثرانه«، »خانه پدری: کتاب مصور صحن حضرت زهرا
)س(«، »ترجمه عربی کتاب معمار حرم« و »ترجمه اردو کتاب شهنواز« در

این مراسم رونمایی شد.

غلامرضا کرمی مسئول پژوهش و مستند سازی ستاد عتبات عالیات در
خصوص دو کتابی که به تازگی از سوی این ستاد به چاپ رسیده است
بیان کرد:کتاب کوثرانه شامل همه پروژه هایی است که ستاد عتبات در

عراق اجرا کرده است. نام کوثرانه نیز از بیانات حاج قاسم گرفته شده که
اقدامات عتبات را کوثرانه دانستند.

وی افزود: از نکات کتاب این است که مقدمه ای تاریخی از روند ساخت
و ساز اعتبا مقدسه توسط ایرانیان در طول هزار سال تا زمان حال

توضیح داده شده. اینطور نیست که روند بازسازی مربوط به جمهوری
اسلامی باشد بلکه ما امروز ادامه هزاره حضور ایرانیان را داریم. کتاب

دیگری به نام شهسوار را داریم که به زبان اردو و معمار حرم به زبان عربی
هستند.

کرمی در خصوص دیگر اقدامات واحد پژوهش ستاد عتبات عالیات
گفت: کار دیگر ما در این واحد مستندسازی است که حداقل ۱۰ مستند از
شبکه‌های مختلف صدا و سیما پخش شده و ما این روند را در ادامه کار

ستاد داریم.

وی در خصوص بخش پژوهشی ستاد گفت: حدود هشت سالی هست
کار را در امتداد اهداف ستاد شروع کردیم تا اقدامات را به صورت مکتوب

و فیلم درآوریم. یکی از مهمترین کارها تاریخ شفاهی ستاد بود چرا که
هنرمندان و تلاشگرانی از ابتدای تشکیل ستاد اقداماتی انجام داده بودند

که باید احصا می شد. در ادامه راه کتاب هایی را آماده کردیم تا به
عنوان اسناد محکم ستادبازسازی در اختیار رده ها قرار بدهیم.

✅ خرید اعتباری گوشی موبایل شیائومی در 4 قسط!

تومان  ۲۴,۹۹۹,۰۰۰
خرید

2/2/26, 1:19 PM رونمایی از ۴ کتاب جدید ستاد عتبات؛ »کوثرانه« یادگاری از حاج قاسم است - کلبه سرگرمی

https://khabarpu.com/b.htm?u=رونمایی-از-۴-کتاب-جدید-ستاد-عتبات؛-»کوثرانه«-یادگاری-از-حاج-قاسم-است_a29sYmVoc2FyZ2FybWkuaXIvJUQ4JUIxJUQ5JTg4JUQ5JT… 2/3

https://event.yektanet.com/api/click/v1/collect?impression=CiRiODUwMTRkZi1mOGJmLTRlZTgtYWIxMi1hNDEzZjQ0ZDc0MGQQ78eF7sEzGiH--gEkMWZiNjc5OWYtOWYxMS00MmQ2LTgxNzMtY2NlOTExZjg4MjRmgAIJigIGCAEQASgDmgILCIvmgcwGENn_5nXIAgHQAgPaAhd0YXN2aXIuNTgwMzI0LmlyLmNkbi5pcvACAYADmHWQA7LS3y-YA6uXAqADlOMGqAMBsAMBuAMBwAMBygM9ISaWgA6Am2c_KSaWgA6Am2c_MQAAAAAAAPA_OQAAAAAAAPA_QhVwcm9kdWN0X2N0cl9ydWxlYmFzZWRIAdIDAkgB2gMCSAHoAwHwAwL4A6jDAYAECogE5Y3Xj5uWzIOYAcAEzILo1M_l-ZCZAcgErJjdk57Hm9h40ATq_M30x6qKhnE%3D&impression_sign=pVeeLlMr7wnpKQn4Pa_NJM01OY5Y2Q23ZmNQiV3liyQ%3D&redirect_url=https%253A%252F%252Ftechnolife.com%252Fproduct-47034%252F%2525DA%2525AF%2525D9%252588%2525D8%2525B4%2525DB%25258C-%2525D9%252585%2525D9%252588%2525D8%2525A8%2525D8%2525A7%2525DB%25258C%2525D9%252584-%2525D8%2525B4%2525DB%25258C%2525D8%2525A7%2525D8%2525A6%2525D9%252588%2525D9%252585%2525DB%25258C-%2525D9%252585%2525D8%2525AF%2525D9%252584-redmi-13-4g-%2525D8%2525B8%2525D8%2525B1%2525D9%252581%2525DB%25258C%2525D8%2525AA-256-%2525DA%2525AF%2525DB%25258C%2525DA%2525AF%2525D8%2525A7%2525D8%2525A8%2525D8%2525A7%2525DB%25258C%2525D8%2525AA-%2525D8%2525B1%2525D9%252585-8-%2525DA%2525AF%2525DB%25258C%2525DA%2525AF%2525D8%2525A7%2525D8%2525A8%2525D8%2525A7%2525DB%25258C%2525D8%2525AA%253Futm_campaign%253DPR_all_d%2526utm_content%253Dkolbehsargarmi.ir%2526utm_medium%253Dproduct-retargeting%2526utm_source%253Dyektanet_session%2526utm_term%253Dyn_product_47034%2526utm_yn_data%253DvpcKLUv_UQAWAKtEAASJ3gl8OjMAczYAI4NqMawPo15lJ1BQ7kIdtMFLklcdqbaRDaRTWSVHAU1gSKBAxuDgyHgdfChEFgMFIluwkWY-u3a1AQ8CD580x3r1l6vvW79en1N3fGhSXCZoxN0K0x6hAWpC81m4IOc8eqaAF38snsYIa3VvvyBZNMPR6OCnPGKkr9OOUmSGIO73h5aqBLa3qQcI1tsU2KCD9jwoX23sT-gTVWMX8rgFxYvNzkVN4W_sEbTnL_GNX6Ve1_6bb9R-IZ9Y-JdkbtqXs50BbORQ-RkouVoBMvRBwsREWUGTYLEgi6-uSxGLTI_-u0SUQzjp91_pv2QcUne-tX74FRdvJfkRTkv9Xknn1tBctflh4hOY8L8kUIPI12hi97R-4q831E9QtaLXkaiRRGvAnbORV4vuozjjZQI4RmmgByKKBIzbz_bzZEKhFJ3ODponpCjYesGJcag_OVyf9ec_u0P5A20sBpzZ9FsyRc21MckVk5TDpPyMJsz2qIf_Zgsls2bX_m5NgKhO66DQlxKd-UJli1Jc7bGbEEYzibdZcCdBWUqniCKt497ppGwxZT3bZmwJdzBcpsJYcooVPizQF8s5ut0zhZJQqI4TBCoydglLMPsArblzco8JBkfXO1SAQAAAAEXAOAQgGNgIOAY4AQcdymuweBgFJALkAOGASPAHDAMGAHmvoz-MYNvQMzLzriMkd0oU9VNp8o%2526utm_yn_plt%253Dyektanet&load_timestamp=1770025683435&view_timestamp=-1


از چهار کتاب جدید ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات رونمایی شد.  فرهنگی  خانه

فرهنگی

از چهار کتاب جدید ستاد توسعه و بازسازی عتبات
عالیات رونمایی شد.

Bahar Afrasiabiنویسنده:10 بهمن 1404

0 7 

به گزارش پایگاه خبری صدای چراغ روشن _ علیرضا نیاکان: همزمان با ایام ماه مبارک شعبان و میلاد حضرت علی
اکبر )ع( و در قالب طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« از چهار کتاب ستاد توسعه و

بازسازی عتبات رونمایی شد.در مراسمی که صبح روز پنجشنبه نهم بهمن ماه در سالن سوره حوزه هنری سازمان
تبلیغات اسلامی برگزار شد از کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و خدماتی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات از

سال ۱۳۸۲ الی ۱۴۰۳ رونمایی شد.

کتاب های »کوثرانه«، »خانه پدری: کتاب مصور صحن حضرت زهرا )س(«، »ترجمه عربی کتاب معمار حرم« و »ترجمه
اردو کتاب شهنواز« در این مراسم رونمایی شد.

غلامرضا کرمی مسئول پژوهش و مستند سازی ستاد عتبات عالیات در خصوص دو کتابی که به تازگی از سوی این
ستاد به چاپ رسیده است بیان کرد:کتاب کوثرانه شامل همه پروژه هایی است که ستاد عتبات در عراق اجرا کرده

است. نام کوثرانه نیز از بیانات حاج قاسم گرفته شده که اقدامات عتبات را کوثرانه دانستند.

2/2/26, 1:19 PM از چهار کتاب جدید ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات رونمایی شد. - صدای چراغ روشن

https://sedayecheragheroshan.ir/از-چهار-کتاب-جدید-ستاد-توسعه-و-بازسازی-ع/ 1/3

https://sedayecheragheroshan.ir/
https://sedayecheragheroshan.ir/category/culture/
https://sedayecheragheroshan.ir/category/culture/
https://sedayecheragheroshan.ir/author/baharafrasiabi/
https://sedayecheragheroshan.ir/author/baharafrasiabi/
https://sedayecheragheroshan.ir/%d8%a7%d8%b2-%da%86%d9%87%d8%a7%d8%b1-%da%a9%d8%aa%d8%a7%d8%a8-%d8%ac%d8%af%db%8c%d8%af-%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d8%af-%d8%aa%d9%88%d8%b3%d8%b9%d9%87-%d9%88-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%b3%d8%a7%d8%b2%db%8c-%d8%b9/#respond
https://sedayecheragheroshan.ir/%d8%a7%d8%b2-%da%86%d9%87%d8%a7%d8%b1-%da%a9%d8%aa%d8%a7%d8%a8-%d8%ac%d8%af%db%8c%d8%af-%d8%b3%d8%aa%d8%a7%d8%af-%d8%aa%d9%88%d8%b3%d8%b9%d9%87-%d9%88-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d8%b3%d8%a7%d8%b2%db%8c-%d8%b9/#respond
https://sedayecheragheroshan.ir/wp-content/uploads/2026/01/IMG_20260130_091549.jpg
https://sedayecheragheroshan.ir/wp-content/uploads/2026/01/IMG_20260130_091549.jpg
https://sedayecheragheroshan.ir/


وی افزود: از نکات کتاب این است که مقدمه ای تاریخی از روند ساخت و ساز اعتبا مقدسه توسط ایرانیان در طول
هزار سال تا زمان حال توضیح داده شده. اینطور نیست که روند بازسازی مربوط به جمهوری اسلامی باشد بلکه ما

امروز ادامه هزاره حضور ایرانیان را داریم. کتاب دیگری به نام شهسوار را داریم که به زبان اردو و معمار حرم به زبان
عربی هستند.

کرمی در خصوص دیگر اقدامات واحد پژوهش ستاد عتبات عالیات گفت: کار دیگر ما در این واحد مستندسازی
است که حداقل ۱۰ مستند از شبکه‌های مختلف صدا و سیما پخش شده و ما این روند را در ادامه کار ستاد

داریم.وی در خصوص بخش پژوهشی ستاد گفت: حدود هشت سالی هست کار را در امتداد اهداف ستاد شروع
کردیم تا اقدامات را به صورت مکتوب و فیلم درآوریم. یکی از مهمترین کارها تاریخ شفاهی ستاد بود چرا که

هنرمندان و تلاشگرانی از ابتدای تشکیل ستاد اقداماتی انجام داده بودند که باید احصا می شد. در ادامه راه کتاب
هایی را آماده کردیم تا به عنوان اسناد محکم ستادبازسازی در اختیار رده ها قرار بدهیم.

مجید نامجو قائم مقام ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین از تعریف و اجرای بیش از ۲۰۰ موضوع پروژه در
عتبات خبر داد و گفت: در ادامه یک هزاره نقش آفرینی ایرانیان در عمران و آبادانی حرم‌های مطهر، امروز نیز

طرح‌های بزرگی در عتبات با همت خیران، استادکاران، هنرمندان، کارگران و مهندسان این مرز و بوم در حال
اجراست.

وی افزود: ستاد توسعه و بازسازی عتبات که تشکلی برآمده از اعتقادات پاک دینی مردم است، طی ۲۲ سال
فعالیت، به نمایندگی از مردم، بیش از ۲۰۰ موضوع پروژه کوچک و بزرگ را در قالب طرح‌های بازسازی و توسعه‌ای در

عتبات و با هدف تعظیم شعائر الهی و ایجاد امکانات رفاهی و خدماتی برای زائران، به بهره برداری رسانده یا در
دست اجرا دارد.

وی پشتوانه اصلی اجرای این طرح‌ها را کمک‌های داوطلبانه مردم و نذر دوستداران اهل بیت علیهم السلام اعلام کرد
و افزود: خیران حرم‌ساز و کارگران و مهندسان حاضر در پروژه‌ها، با این عمل کوثرانه، باقیات صالحات ارزشمندی از
خود بجا می‌گذارند که برکات معنوی آن تا قرن‌ها ادامه خواهد داشت.وی با اشاره به رونمایی از ۴ کتاب؛ کوثرانه،
خانه پدری، ترجمه اردو کتاب رومان شاه نواز و ترجمه عربی کتاب معمار حرم گفت: شهید سلیمانی که بنیانگذار

ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات است همواره بر لزوم شفاف‌سازی و ارائه گزارش اقدامات ستاد به صاحبان
اصلی آن یعنی خود مردم، تاکید داشت.

نامجو افزود: تدوین و چاپ این کتاب‌ها بویژه کتاب کوثرانه، افزون بر ثبت و مستند کردن اقدامات صورت گرفته،
در راستای شفاف‌سازی و ارائه گزارش به مردم صورت گرفته است.

نامجو با اشاره به حماسه مردم در ۲۲ دیماه و نزدیک شدن به ایام دهه فجر اظهار داشت: امام راحل اصل استقلال و
آزادی خواهی را در قلب ملت نهادینه کرد و مردم نیز به تبعیت از سید و سالار شهیدان با شعار »هیهات من الذله«
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https://sedayecheragheroshan.ir/از-چهار-کتاب-جدید-ستاد-توسعه-و-بازسازی-ع/ 2/3

https://sedayecheragheroshan.ir/wp-content/uploads/2026/01/IMG_20260130_091555.jpg
https://sedayecheragheroshan.ir/wp-content/uploads/2026/01/IMG_20260130_091555.jpg
https://sedayecheragheroshan.ir/wp-content/uploads/2026/01/IMG_20260130_091605.jpg
https://sedayecheragheroshan.ir/wp-content/uploads/2026/01/IMG_20260130_091605.jpg


در طول این سالها، دست فتنه انگیزان خارجی و خائنان داخلی را کوتاه کرده‌اند.

بهره‌مندی ۴ میلیون زائر ایرانی از اقدامات ستاد

همچنین حسن پلارک عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات در این آئین گفت: همه زائران عتبات بویژه
۴ میلیون زائر ایرانی در مراسم با شکوه راهپیمایی عظیم اربعین حسینی از ثمره اقدامات ستاد توسعه و بازسازی

عتبات در عمران حرم‌های مطهر بهره‌مند شدند.

وی افزود: هرچند حکومت دیکتاتوری بعث، وقفه‌ای ۳۰ ساله در یکهزاره حضور ایرانیان در عمران عتبات ایجاد کرد،
اما به برکت مجاهدت و خون شهیدانی مثل حاج قاسم سلیمانی، دوباره امکان این عرض ارادت تاریخی برای ما

فراهم شد.

وی به اهمیت تمدنی حضور ایرانیان در عتبات اشاره کرد و گفت: بسیاری از ابنیه موجود در حرم‌های مطهر میراث
ارزمند فرهنگ ایرانی – اسلامی است که در قرون گذشته و توسط پادشاهان مختلف ایرانی در عتبات بنا شده

است.

پلارک با بیان اینکه امروز و در عصر انقلاب اسلامی، این انتظار می‌رود که نقش تمدنی ایران در عتبات پررنگ‌تر از
قرون گذشته باشد، گفت: تفاوت اصلی مقطع کنونی نقش آفرینی ایرانیان در عتاب نسبت به هزاره پیشین، مردمی
بودن فعالیت‌هاست.وی گفت: ستاد توسعه و بازسازی عتبات با پشتوانه کمک‌های مردمی، طرح توسعه حرم مطهر

علوی مزین بنام صحن و شبستان حضرت فاطمه زهرا )س( در نجف اشرف را به ثمر رساند.

عضو هیات امنای ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: اکنون نیز طرح توسعه حرم مطهر امام حسین )ع( مزین
بنام صحن حضرت زینب )س( در کربلا، طرح توسعه زیر سطحی حرم مطهر امامین جوادین مزین بنام صحن امام

محمد باقر )ع( در کاظمین و طرح مقاوم سازی حرم مطهر امامین عسکریین علیهم السلام در سامراء با حمایت‌ها و
کمک‌های مردم در حال اجراست.

گفتنی است در پایان این آئین ضمن تجلیل از دست‌اندرکان تدوین کتاب‌های کوثرانه، خانه پدری، رومان شاه نواز
و معمار حرم، از خانواده تعدادی از شهدا و جانبازان اغتشاشات فتنه صهیونیستی- آمریکایی اخیر نیز تجلیل به عمل

آمد.
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نور معرفت )/(
رونمایی از ۴ کتاب جدید ستاد عتبات کوثرانه یادگاری از حاج قاسم است

به گزارش نور معرفت به نقل از مهر، همزمان با ایام ماه مبارک شعبان و میلاد حضرت علی اکبر )ع( و در چارچوب طرح فرهنگی
»دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« از چهار کتاب ستاد توسعه و بازسازی عتبات پرده برداری شد. در مراسمی که
بامداد امروز پنجشنبه نهم بهمن ماه در حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی برگزار شد از کارنامه دو دهه فعالیت عمرانی و
خدماتی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات از سال ۱۳۸۲ الی ۱۴۰۳ پرده برداری شد. کتاب های »کوثرانه«، »خانه پدری: کتاب
مصور صحن حضرت زهرا )س(«، »ترجمه عربی کتاب معمار حرم« و »ترجمه اردو کتاب شهنواز« در این مراسم
)https://www.nooremarefat.ir/tag/مراسم( پرده برداری شد. غلامرضا کرمی مسئول پژوهش و مستند سازی ستاد عتبات عالیات در
مورد دو کتابی که اخیرا از جانب این ستاد به چاپ رسیده است بیان نمود: کتاب کوثرانه شامل همه پروژه هایی است که ستاد
عتبات در عراق اجرا کرده است. نام کوثرانه نیز از بیانات حاج قاسم گرفته شده که اقدامات عتبات را کوثرانه دانستند. وی ادامه
داد: از نکات کتاب اینست که مقدمه ای تاریخی از روند ساخت و ساز اعتبا مقدسه توسط ایرانی ها در طول هزار سال تا زمان
حال توضیح داده شده. این طور نیست که روند بازسازی در ارتباط با جمهوری اسلامی باشد بلکه ما امروز ادامه هزاره حضور
ایرانی ها را داریم. کتاب دیگری به نام شهسوار را داریم که به زبان اردو و معمار حرم به زبان عربی هستند. کرمی در مورد دیگر
اقدامات واحد پژوهش ستاد عتبات عالیات اظهار داشت: کار دیگر ما در این واحد مستندسازی است که حداقل ۱۰ مستند از شبکه
های مختلف صدا و سیما پخش شده و ما این روند را در ادامه کار ستاد داریم. وی در مورد بخش پژوهشی ستاد اظهار داشت:
حدود هشت سالی هست کار را در امتداد اهداف ستاد آغاز کردیم تا اقدامات را به شکل مکتوب و فیلم درآوریم. یکی از مهم ترین
کارها تاریخ شفاهی ستاد بود چون که هنرمندان و تلاشگرانی از آغاز تشکیل ستاد اقداماتی انجام داده بودند که باید احصا می

شد. در ادامه راه کتاب هایی را آماده کردیم تا بعنوان اسناد محکم ستادبازسازی در اختیار رده ها قرار بدهیم.

به گزارش نور معرفت، از چهار کتاب جدید ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات به اسامی کوثرانه، خانه پدری: کتاب
مصور صحن حضرت زهرا )س(، ترجمه عربی کتاب معمار حرم و ترجمه اردو کتاب شهنواز پرده برداری شد.
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nooremarefat.ir  - مالکیت معنوی سایت نور معرفت متعلق به مالکین آن می باشد

جدیدترین ها 

 موضوع های نور معرفت

آموزش )/tag/آموزش( امام )/tag/امام(  اسلامی )/tag/اسلامی(  اسلام )/tag/اسلام( 
پیامبر )/tag/پیامبر( رپورتاژ )/tag/رپورتاژ(  فرهنگ )/tag/فرهنگ(  دین )/tag/دین( 

 نور معرفت
گفتگو و خبر رسانی در حوزه مذهب و ادیان

نور معرفت، مسیری به سوی شناخت باورهای اصیل اسلامی
گفت و گو با اندیشه و ایمان، برای فردایی آگاه تر و روشن تر

 میانبرهای نور معرفت

)about/( درباره ما

)https://www.linkbegir.com/backlink( بک لینک در نور معرفت

)https://www.linkbegir.com/reportage( رپورتاژ در نور معرفت

)new/( مطالب نور معرفت
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